
 

 

 

                                                                                                         

1 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace 

Sídlo: Otická 2678/23, 746 01 Opava 

IČ: 709 99 627 

DIČ: CZ70999627 

Číslo účtu:  

Bankovní spojení: RaifeisenBank, a.s., pobočka Opava 

Zastoupeno: Mgr. Daliborem Zemanem, ředitelem příspěvkové organizace 

Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

 

Mgr. Dalibor Zeman, ředitel příspěvkové organizace 
Kontaktní osoby ve věcech 
technických: 

 

Mgr. Dalibor Zeman, ředitel příspěvkové organizace 
  
dále jen „objednatel“ 

 

 
Zhotovitel:  GRIGAR, s.r.o. 

Sídlo: U Náhonu 2832/6 

IČ: 25826638 

DIČ: CZ25826638 

Číslo účtu:  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Opava 

Jednající: Ing. Kamil Grigar, jednatel společnosti 

Zapsána: V Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 19708 
Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

Ing. Kamil Grigar, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických : 
 

Ing. Kamil Grigar, jednatele společnosti 
 

dále jen „zhotovitel“ 
 

 

ZAŘÍZENÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ OPAVA, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 
    

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 25.6.2018, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem 

 

"Rekonstrukce kuchyně – U Hřiště“ 
 



 

 

 

                                                                                                         

2 

 

Článek II. 
 
Smluvní strany uzavřely dne 25.6.2018 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:  

„Rekonstrukce kuchyně – U Hřiště“ dále jen „Smlouva“. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 

Smlouvy (dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy. 

Článek III. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto: 
  
- předmětem díla je doplnění části gastro vybavení v rozsahu a provedení dle položkového 

rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek IV. 
Cena díla 

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly  
na změně ceny díla takto: 

- cena díla dle Smlouvy    8 674 783,79 Kč 
- změna ceny díla dle tohoto dodatku                             + 76 448,00 Kč 
- nová celková cena díla     8 751 231,79 Kč 
- DPH 21%       1 837 758,68 Kč 

- nová cena díla celkem s DPH              10 588 990,47 Kč 

 (slovy: Desetmilionůpětsetosmdesátosmtisícdevětsetdevadesátkorunčtyřicetsedmhaléřů) 

 

Výše uvedená změna v ceně díla je specifikována v položkovém rozpočtu, který je Přílohou  
a nedílnou součástí tohoto dodatku.       
 
Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 14.9.2018,  
č. usnesení 3482/39 MRM 18. 

 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek spolu s předmětnou smlouvou – ať už je povinně 
uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – bude natrvalo uveřejněn v registru 
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, 
které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,  
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného 
odkladu po jejím uzavření Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace. Nezajistí-li 
však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava 
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření 
tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento 
dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o 
uveřejnění tohoto dodatku také druhé smluvní straně. 

 
 
Příloha:  - položkový rozpočet 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

                                                                                                         

3 

 

            

 
 
V Opavě  dne 14.9.2018 
 

V Opavě dne 14.9.2018 
 

 
 

 

 

 

Za objednatele 

Mgr. Dalibor Zeman 

Za zhotovitele 

Ing. Kamil Grigar 

ředitel jednatel společnosti 
Zařízení školního stravování Opava,            Grigar s.r.o. 

        příspěvková organizace 

 


